
Č. j. KRPU-75333-19/ČJ-2022-0400VZ
jID: PCR04ETRpo94014899

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-75333-12/ČJ-2022-0400VZ

,,KŘP-U, OOP KRUPKA, KARLA ČAPKA 273 - REKONSTRUKCE PODLAHY, STŘECHY A
VÝMALBA"

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Název:

Sídlo - ulice, číslo, PSČ, město:
ldentifikačnI číslo:
Daňové identifikační čísĺo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546881/0710
plk. Ing. Petr Stuchl, náměstek ředitele KŘP-U pro
ekonomiku
v zastoupeni plk. Mgr. Jaromir Kníže, ředitel KŘP-U
Mgr. Tomáš Haderka, investiční referent odděleni správy
nemovitého majetku odboru správy majetku KŘP-U
702 287 834
krpulk.e.osnm@,pcr.cz; tomas.haderka1@,pcr.cz
a64ai6n

a

Název:
Sídlo:
Identifikační čísĺo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

Bajger s.r.o.
Gogolova 29/2, 400 04 Trmice
28701101
CZ28701101
RB a.s.
7748867001/5500

. , jednatel společnosti

Gogolova 29/2, 400 04 Trmice

info@,bajqersro.cz
d77qfyz
vedený u Krajského soudu v Ústi nad Labem, C27491

1



Článek l. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou dne 11. května 2022 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-75333-12/ČJ-
2022-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je rekonstrukce střechy (zejména
výměna střešní krytiny, klempířské, tesařské, zámečnické práce atd.) a vnitřních prostor (zejména
výmalba a podlahy v 1. PP a 1. NP) objektu Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje na adrese:
Karla Čapka 273, 417 42 Krupka - Maršov v rozsahu prací a dodávek tak, jak je vymezeno
rozpočtem, jenž je přílohou č. 1 smlouvy (dále jen ,,dílo") a současně s tím také závazek objednatele
řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu díla.

2. Dne 9. června 2022 byl mezi smluvními stranami uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě, a to pod č.j.
KRPU-75333-15/ČJ-2022-0400VZ (dále jen ,,dodatek č. l").

3. V rámci prováděni prací na díle byly zjištěny skutečnosti vedoucí k nezbytným změnám v rozsahu
prováděných prací a dodávek na díle, které nebyly a nemohly být předem předpokládány, zejména
změna technologického postupu při rekonstrukci podlah s ohledem na stav podkladu po odkryti,
dále upuštěni od výměny části střešní krytiny a klempířských prvků a v průběhu prací zjištěné
nedostatečné množství materiálu (obkladových palubek). Tyto změny jsou vymezeny rozpočtem,
který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

4. Smluvní strany prohlašuji, že na základě skutečnosti uvedených v odst. 3 tohoto článku dodatku č.
2 bylo nutné přistoupit k provedení dopředu nepředvídatelných a nezbytných změn v rozsahu a
způsobu prováděných prací a dodávek na díle tak, aby mohlo být dílo dle smlouvy ve znění dodatku
č. 1 provedeno řádně v souladu s účelem stanoveným smlouvou ve znění dodatku č. 1.

5. Z důvodu nutnosti provedení změn v rozsahu a způsobu prováděných prací a dodávek na díle dle
odst. 3 a 4 tohoto článku dodatku č. 2 se smluvní strany v souladu s ČI. X. odst. 1 smlouvy dohodly
na následujÍcÍch změnách smlouvy ve znění dodatku č. 1.

Článek ll. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s dopředu nepředvídatelnými a nezbytnými změnami rozsahu
prováděných prací dohodly na změně ČI. Ill. odst. 5 smlouvy ve znění dodatku č. 1, a to tak, že tento
nově zni:

,,Zhotovitelje povinen dílo dle ČI. //. odst. 2 této smlouvy řádně dokončit a předat objednateli
nejpozději do 25. července 2022. V případě nedodržení termínu dokončení a předání řádně
dokončeného díla ze strany zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši pěti desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, byť j započatý, den prodlení ze strany
zhotovitele. "

2. Smluvní strany se v souvislosti s dopředu nepředvidatelnými a nezbytnými změnami rozsahu
prováděných prací dohodly na změně ČI. VI. odst. 1 smlouvy ve znění dodatku č. 1, a to tak, že tento
nově zni:

,,Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla
s odkazem na rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy a který byl objednateli sdělen
zhotovitelem před uzavřením této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši."

cena díla bez DPH.'

DPH:

Celková cena díla vC. DPH:

1 027 644,06 Kč

215 805,25 Kč

1 243 449,31 Kč".

3. Smluvní strany se dohodly, že přílohou č. 1 tohoto dodatku dochází ke změně dodávek a prací v
příloze č. 1 smlouvy ve znění dodatku č. 1, tedy k odstraněni části stávajÍcÍch položek dodávek a
prací v přIloze č. 1, jež nebudou v souladu s tímto dodatkem realizovány, a k doplnění nových
nezbytných položek dodávek a prací v příloze č. 1 smlouvy ve znění dodatku č. 1 neuvedených.

4. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

2



Článek Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven pouze elektronicky.
3. Nedílnou součásti tohoto dodatku je též příloha č. 1 - změny rozpočtu.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své
podpisy.

V Trmicích V Ústí nad Labem

Bc. Martin Bajger
jednatel společnosti Bajger s.r.o.

podepsáno elektronicky

plk. Mgr. Jaromir Kníže
ředitel KŘP-U

podepsáno elektronicky

3



příloha č. 1 k č. j. KRPU-75333-19/ČJ-2022-0400VZ

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20222106
Stavba: změnový list č. 2

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Bajger s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% -158 718,37

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 21. 6. 2022

1¢:
DIČ:

1¢: 28701101
DIČ: CZ28701101
1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

-158 718,37

výše daně
-33 330,86

0,00

-192 049,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: , Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Strana 1 z 2



příloha č. 1 k č. j. KRPU-75333-19/ČJ-2022-0400VZ

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20222106

Stavba: Změnový list č. 2

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Bajger s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

21. 6. 2022

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů

01 1. NP
02 1. PP
03 střecha

-158 718,37 -192 049,23

-1 118,64 -1 353,55
-18 629,15 -22 541,27

-138 970,58 -168 154,40

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č. 2

Obkkt:
01 -1. NP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Bajger s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 6. 2022

lC:
DIČ:

1¢: 28701101
DIČ: CZ28701101

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

dph základní
snížená

'Cena s DPH

Základ daně
-1 118,64

0,00

V CZK

-1 118,64

Sazba daně výše daně
21,00% -234,91
15,00% 0,00

-1 353,55

Projektant Zpracovatel

..Datum a podpis: Raz.ítko Datum a podpis: ..,.. Razítko

Objednavatel " "" " "" "Zhotovitel

Datum a podpis: ... Razítko Datum a podpis: .. Razítko.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č. 2

objekt:
01 -1. NP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Bajger s.r.o.

Datum: 21. 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy povlakové

-1 118,64

-20 745,89

-13 523,35
-7 222,54

19 627,25

2 877,00
1 093,25

15 657,00

Strana 2 z 3



SOUPiS PRACÍ

Stavba:
Změnový list č. 2

Obiekt:
01 -1. NP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Bajger s.r.o.

: PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 21. 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Popis MJ Množství

D HSV Práce a dodávky HSV

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-1 118,64

-20 745,89

. d 9
Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 ' K 965081213 "Bouräni podlah z dlaždic keramicŔých nebo
.. xylolitových ti do 10 mm plochy přes 1 m2' W ' -212,034+16,5+25

m2 -170,534:

-170,534

D 997
2 K 997013211

3 . K 997013501

4 K 997013509
W

5 K '997013869

D PSV

Přesun sutě
"Vniirostaveništni doprava suti a vyÚuraných hmot pro t
budovy v do 6 m ručně

"Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do ,1. km se slože.nľm
ěíiplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku "' t

'ZKD 1 km přes 1 km
' " Š,905:12 'Přepočtené koeficientem m.nožství

:Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační i
jskIádce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a ! t
jkeramických výrobků kód odpadu 17 01 07

-5,905

-5,905

-70,860

-70,860

-13 523,35

79,30 -13 523,35

-7 222,54

556,80 -3 287,90

286,00 -1 688,83

12,50 -885,75

-5,574 244,00 -1 360,06

Práce a dodávky PSV

D 766
9 K ,766691610

W

10 M !59030212
W

Konstrukce truhlářské
'"ÚČty krycí venkovní dřevěné a hliníkové pro překrytí

m , 15,000spoju s podtmelemm ,. _..,,..
10*1,5' '

. . . 15,000úhe/n/k na ochranu rohů Al 25x25mm : m i 16,500
"""" 15"1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,500

19 627,25
2 877,00

37,80j 567,00'

140,00 2 310,00

. .d .,771 .Podl.ahy z dlaždic _.,,..
7 K :771591237 Montáž těsMcího pásu pro styčné nebo dilatační spáry m 5,000; 55,90

' 8 ' M"" '28342001 lišta dilatační s gumou
. m .

5,250Ĺ 155,00
" ' W " ' '" "" '5*1,05 'PřepoĹtené koeficientem množství" ' '" ' ' """' 5,250

. .d 776 . Podlahy povlakové ..6 K ,776201811.R Demontáž lepených povlakových podlah . ...,m2 25,500 6.14,00.
' "'W" " '"" "25,5 25,500

W kancelář č. 224
w Součet 25,500

1 093,25
279,50
813,75

15 657,00
15 657,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změnový list č, 2

objekt:
02 -1. PP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Bajger s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 6. 2022

lC:
DIČ:

lC: 28701101
DIČ: CZ28701101

lČ:
DIČ:

1¢:
DIČ:

dph základní
snížená

Cena s DPH

-18 629,15

Základ daně Sazba daně výše daně
-18 629,15 21,00% -3 912,12

0,00 15,00% 0,00

V CZK -22 541,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: . Razítko Datum a podpis: . . ._ Razítko.

Objednavatel " Zho"t"ovite1

Datum a podpi.s: Razítk.o Datum a podpis: ,.. . . Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list č. 2

Obkkt:
02 -1. PP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Bajger s.r.o.

Datum: 21, 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy z dlaždic
776 - Podlahy povlakové
777 - Podlahy lité

-18 629,15

23 170,32

15 362,32
7 808,00

-41 799,47

1 726,20
50 348,84

130 192,45
-224 066,96

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
změnový list č. 2

objekt:
02 -1. PP

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Bajger s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 21. 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

-18 629,15

D HSV Práce a dodávky HSV 23 170,32

d .6 . Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní
"výplň di|aiaCnÍch spar šířky do 1'ČĹ'mm v mazaninách

27 K 634663111.R . . . m2 49,680. polyuretovo.u samon|ve|acnl hmo.tou
"""W ' 6,9*7,2 "' 49,680 . .

Rezáni dilatačních spár'š 5 mm hl přes 50 do 80 mm v "
! 26 K 634911114 . . . . . m 3,370čerstvě betonově mazanine
'""" "W " " """ """"""" 1,92"1,45 3,370

15 362,32

300,00 14 904,00,

136,00 458,32

D 9

28 K 953171021

29 M 55242328

D PSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni .. .... 7 808,00
Ájsazování pok'lopů litinových nebo ocelových hm do kus 1,000 278,00 278,00
.50 kg - nádrže ..... ..........
ýnř/ž d 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám kus . . .,......1,000. 7..530,00 . ....... ,. .... 7 530,00.

Práce a dodávky PSV -41 799,47

Strana 3 z 4



' PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] '

25 K 776141124.R " " " i'YyrovnáM podklacĹ'u pov|akových pod|ah'"siěr'kou ' " " "' " ' ' """' " '
pevnos.ti 30 MPa tl do 25 mm .. , m2 49,680' 1 701,00. 84 505,68'

. W .. .
.6:9*7,á"' "'

.
" ' ..,. "" ... " " " 49,680 ' "' "'

L...19 K .7762211.11 Lepeni.pásů z PVC sta.ndardním lepidlem '" , m2' 49,680' 16'Ĺ0"0 "" '8 097,84]
iPYC vinyl ÁeterogennĹ protisk/uzná tl 2,00mm', """' ' """" "' " " "" ,

20 ' M 28411012 nášlapná vrstva O, 70mm, třída zátěže 34/43, otlak do , m2 59,616' 480,00 28 615,68 '
i l i jO, 05mm, RIO, hořlavost BR SI

w 49,68*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 59,616
22 K j776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 28,200 111,00 " 3 130,20

W (7,2+6,9)*2 28,200
23 M 28411004 lišta soklová PVC samo/ep/c/ 30x30mm m 32,430 22,00 713,46

W " 28,2*1,15 32,430
24 K 998776102 Přesun hmot tonážni pro pQd|ahy"pov|akové v

objektech v přes 6 do 12 m t 0,941 536,oo| 504,38

D 777
1 K 777111111

3 K 777131101

i 4 , K ;777511107

i 5 , K 1777521105

6 K ,777621101

, 7 K 998777102

Podlahy lité
Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad m2 .
"P"rotisklu'zná úprava p'ros'yp krycí stěrky lité poä"ahy
'pískem ' m2 .
.Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do j mm '" "' """" ! '"'""
de.korativni...li.té podlahy '. _..m2

, Krycí polyuretanový dekoratívni nátěr podlahy
. m2'Přesun"'lĹmot tonážni pro podla'hy'|ité v objek'iech v pře's: t

,,6..do 12 m

-224 066,96
-84,454i 14,00 -1 182,36

-84,454 261,00Ĺ -22 042,49i

-84,454 83,60; -7 060,35.

-84,454 1 360,00 -114 857,44
-84,454' 927,00 -78 288,86

-0,890 714,00 -635,46

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
změnový list č. 2

objekt:
03 - střecha

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Bajger s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

iCena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 6. 2022

1¢:
DIČ:

lC: 28701101
DIČ: CZ28701101

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně
-138 970,58

0,00

V CZK

-138 970,58

Sazba daně výše daně
21,00% -29 183,82
15,00% 0,00

-168 154,40

Projektant Zpracovatel

.Datum a podpis: ...,. . ., Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " Zhotovitel

Datum a podpis: _ Razítko....... Datum a podpis:.._..... ._. Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Změnový list č. 2
Obiekt:

03 - střecha

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Bajger s.r.o.

Datum: 21. 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě
PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
741 - Elektroinstalace - silnoproud
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
783 - Dokončovací práce - nátěry

-138 970,58

-5 757,23

-5 757,23
-133 213,35

-75 300,25
-2 817,77

-30 743,00
-50 215,00
22 817,98

3 044,69

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
změnový list č. 2

Obiekt:
03 - střecha

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Bajger s.r.o.

, PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 997

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě
'Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro : t
'budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace !

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace
odpad palubky,
0,285
Součet

:Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t ,
Imeziskládku do 1 km se složením
'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo i t
meziskládku do 1 km se složením

'Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku i t ·
ZKD 1 km přes 1 km
(-1,272"0,285)"25 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

Datum: 21. 6. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] .

-138 970,58

-5 757,23

-5 757,23

31 K 997013153

32' K 997013153

W
W
W

. 24 K 997013501

33 K 997013501

34: K :997013509

-1,272 1 420,00 -1 806,24

W
W

35 K 997013811 Poplatek za lstavebního 0(

25 K 997013814 !Poplatek za lstavebního 01

dožení na skládce (skládkovné)
dpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t

dožení na skládce (skládkovné) t
dpadu izolací kód odpadu 17 06 04

0,285 1 420,00 404,70

0,285
0,285

-1,272, 286,00 -363,79

0,285 286,00 81,51

-24,675 12,50 -308,44

-24,675
-24,675

0,285 670,00 190,95

-1,272 3 110,00 -3 955,92

D PSV Práce a dodávky PSV -133 213,35

d 712 Povlakové krytiny
Demontáž venti|aíní hlavice na ploché střeše sklonu

1 K 712400845 kus -3,000 156,00do 30°
Provedeni povlakové krytiny střech přes 10° do 30°4 K 712431101 l . m2 -168,400 17,30ipasy na sucho AlP nebo NAIP
asfaltový pás separační bez krycí vrsivý " ' ' "" "'

5 M |62811120 · , l m2 -94,760' 33,92(imp egnovaná v ožka), (ypu A
Provedeni povlakové krytiny střech přes 10° do 30°6 K 7124311R1 . .. i m2 -84,200 372,00asfaltový sindel

7 M 62866500 šindel asfaltový na skelné vložce tvar obdé/n/k barevný ' m2 ' -109,460 234,90
Odstraně'ní povlakové krytiny střech přes í'Ó' do 30° z

2 K 712431811 . . . . . . m2 -84,200 28,60
l pasu ulozenych na sucho samo|e!|c|Ódstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° ze

3 K 7124408R1 . . .. .. . m2 -84,200 44,40
l _, šablon asfaltový sindel pribitý

Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30°8 K 712491587 . . . . m2 -84,200 52,50pňbitľ pasu hřebíky
9 M 31422180 hřebík Cu 2,5x25mm kg : -2,105: 524,00

Demontáž1 K 712400845 do 30°

4 K 712431101 :Provedeni|pásy na sl

5 m |62811120 asfa/tovýk(impregno

6 K 7124311R1 Provedeniasfaltový e

7 M 62866500 šindel ask

2 K 712431811" Odstraněn
l pásů uĹožE

3 K l 7124408R1 |Odstraněn

-75 300,25
-468,QQi

-2 913,32

-3 214,26

-31 322,40

-25 712,15|

-2 408,12

-3 738,48

-4 420,50

-1 103,02

D 721
10 K 721273153

11 K :998721102

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -2 817,77
Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus : -3,000: 939,00 -2 817,00)

' "'Přesun hmot tonáZní pro vnitřní kanalizace v objektech " t ' -0,001' 765,00 -0,771
,v přes 6 do 12 m .....

, ,d.., _741 . . Elektroinstalace - silnoproud -30 743,00.
12 K 741420001 ' !Montáž drát nebo lano hromosvodné svo"dové D do 10 ". m -73,000 209,00 -15 257,00_.mm..s podperou
13 , K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus -6,000 106,00; -636,00
14 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus -6,000 11,50 -69,00

, 15 K 741420024 Montáž svorka hromosvodná na konstrukce , kus , -30,000, 118,00 -3 540,00

16 M '35431019 svorka uzemnění FeZn př(pojovac/ na kovové části pro· -, . kus -30,000 15,50 -465,001 vodič D 7-10 mm -plocha, 2 s ouby

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

17 K i741421831 Oemoniáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 i 117, l" '
. .mm šikmá střecha

m -73,000 00 -8 541,00

· .18 K ,741430004 Montáž tyč jÍmacÍ délky do 3 m na střešní hřeben kus -3,000j 745,00 -2 235,00

d 764 Konstrukce klempířské
' 19 ,....K 7640.02821 ,Demontáž střešního výlezu do suti kus i

, 20 K 764011611 'Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 150
. mm - Okapnice pod bednění stěn a štítů

m
21 ! K 764212633 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou

úpravou rš 250 mm m
' 22 . K !764212662 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou

úpravou rš 200 mm m
! 23 k 1764213652 Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z kus

Pz s povrchovou úpravou

-50 215,00
-1,000' 104,00 -104,00

-98,000 162,00 -15 876,00

-47,000 331,00 -15 557,00
-55,000j 264,00 -14 520,00

-1,000 4 158,00j -4 158,00,

D 766
26 K 766411821

W

27 K 766412213

28 M i61191178

W
W

, 37, K 766699762
38 M ,61418203

W

29 K 998766102

D 783
30, K '783118101

ľ

W

Konstrukce truhlářské
1Demontáž truhlářského obbžení stěn z palubek m2
(3*0,096)*90

Ňontáž obloženi stěn pI přes 1 m2 palubkami z l '

měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm m2
,pajubky obkladové smrk pro/ĹĹ klasický 15x96mm """' "' "
i jakost a/b ; m2
25,920*1,05
Součet

:Montáž překrytí stěnových spár lištou rohovou : m '

lišta podlahová dřevěná dub 25x25mm m

10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážní pro Kce truhlářské v objektech v i t ;

,přes..6 do 12 m .. ..,.,.... .

Dokončovací práce - nátěry . . .
, Lazurovací jedno'násobný'syntetlcký natěr truhlářských
'konstrukci m2
27,216*1,1

25,920 150,OO|
25,920

25,920 232,00

27,216 396,00

27,216
27,216

10,000 66,70
11,000 112,00'

11,000

0,200' 1 200,00

29,938 101,70'

29,938

22 817,98
3 888,00j

6 013,44

10 777,54'

667,00!
1 232,00

240,00

3 044,69
3 044,69

Strana 4 z 4


